
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

WÓJT GMINY KOMAŃCZA NA PODSTAWIE ART. 38 UST. 4 USTAWY O GOSPODARCE
NIERUCHOMOŚCIAMI (T.J. DZ. U. Z 2021R. POZ. 1899 ZE ZM.) PODAJE DO PUBLICZNEJ

WIADOMOŚCI, ŻE WYZNACZONY OGŁOSZENIEM Z DNIA 02.11.2022R. NA DZIEŃ 07.12.2022R.
NA GODZ. 1230 PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ DZIAŁKI GMINNEJ NR
44/10 O POW. 0,4001 HA W RADOSZYCACH (LP.  9 OGŁOSZENIA)   ZOSTAJE ODWOŁANY.

data dodania 2022-12-07

id ogloszenia 6773

instytucja Urząd Gminy Komańcza

miasto Komańcza

numer telefonu 13-467-70-35

numer wydania 341/2022

typ transakcji inne

województwo podkarpackie

Komańcza, dnia 07 grudnia 2022r.

OGŁOSZENIE O ODWOŁANIU PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO  NA
SPRZEDAŻ DZIAŁKI GMINNEJ NR 44/10 W RADOSZYCACH,  OGŁOSZONEGO W



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

DNIU 02.11.2022r.

Wójt Gminy Komańcza na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) podaje do publicznej

wiadomości, że wyznaczony ogłoszeniem z dnia 02.11.2022r. na dzień 07.12.2022r. na

godz. 1230 przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki gminnej nr 44/10 o
pow. 0,4001 ha w Radoszycach (Lp.  9 ogłoszenia)   zostaje odwołany.

 Powodem odwołania przetargu jest opinia Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa
Radoszyce o czasowym wstrzymaniu sprzedaży ww. nieruchomości.

Z up. Wójta Gminy Komańcza

(-)

Paweł Rysz

Z-ca Wójta


